I'padux npoBeneHus ane/IsIUMA PErHOHAJIBLHOIO ITAaNa
Ouumnuans! uM. /ik.K.MakcBesia

YBa:kaemble Y4aCTHUKH!
[Ipouenypa anemnsiuu 6yaet npoxoauts 06 ¢gespaJs ¢ 15.00!
OO0pamaem Baille BHUMaHUe, YTO:

— I TPOXOXKJEHUSA MPOLEAYypbl aNeUIIUN YYaCTHUKY OJMMIIAAIbl HEOO0XO0IUMO
MIPEJOCTAaBUTh AOKYMEHT, YAOCTOBEPHAIOIIMNA JUYHOCTb, MOJIKIKOYUTHECS B CTPOTO
Ha3HAYE€HHOE JUYHO J1s Bac Bpems (TOJBKO JIJ1s1 y4aCTHUKOB C JIMYHBIM IIPUCYTCTBUEM );

— COrjgacHo TpeOOBaHWSIM K OpPraHW3alldk M I[POBEJICHUI0 PErHOHAIBHOrO dTama
BCCPOCCUNCKON ONMMIIMA/IbBI _INKOIBHUKOB B 2023/2024 ydyeOGHOM romy (1.5.5),

yrBepxkeHHbiMu LIIIMK, Ha paccMoTpenue anemisaiuu oTBOAUTCS He 0osee 10 MUHYT
HA OJJTHOT0 YYACTHHUKA;

— TEXHUYECKHE YCTPOWCTBA, HUCIOJIb3yeMbl€ YYaCTHUKAMH, JIOJKHBI OBITH OCHAIIIEHBI
KamepaMmu, MUKpO(oHaMU, TUHAMUKAMU (HAYITHUKAMH).

AnesinmonHast komuccusi Ne 1 (7 kiace)

anenamon PHO yuacTimca yuacnn
15.00 KocTtpomun Jleonna AprémMoBuy C y4acTUeM
15.10 Knenununa EBrenus AnekcanapoBHa C y4acTueM
15.20 bpeiTkoB MBan [Imutpruesnu C y4acTHUeM
15.30 Hasnaros Jlamup AiipaToBuy C y4acTUeM
15.40 Eropos MlBan MakcumoBu4 C y4acTHUEM
15.50 byranosa fpocnaBa MakcumoBHa C y4acTueM
16.00 ArosutuHa [appsa AnekceeBHa C y4acTHUeM
16.10 BocTtpukoB Anekcanap AjekceeBud C y4acTuem
16.20 AptembeB Oner CepreeBud C y4acTUeM
16.30 BacunseBa MupocinaBa AnekcanapoBHa C y4acTHUeM
16.40 Ko3nos Hukura AnexceeBuu C y4acTHEM
16.50 ["atun Makcum FOpbeBuu C y4acTueM
17.00 3umuH Bnagucnas BanentnHoBuY C y4acTUeM
17.10 3acnaBckuil Anekcanap MakcumMoBUY C y4acTHUEM
17.20 FOnycoB Aptém Onerosuu C y4acTUeM


https://zsfond.ru/wp-content/uploads/2023/11/trebovaniya-k-re-vsosh-2023-24.pdf
https://zsfond.ru/wp-content/uploads/2023/11/trebovaniya-k-re-vsosh-2023-24.pdf

Hauano
aneJJIIuu

17.30
17.40
17.50
18.00
18.10
18.20
18.30
18.40
18.50
19.00
19.10
19.20

Hauamao
aneJJIsIluu

15.00
15.10
15.20
15.30
15.40
15.50
16.00
16.10
16.20
16.30
16.40
16.50
17.00

®UO yyacTHHKA

bo6bikun Ctenan AnekceeBud
CoickoB Hukomnaii AnekceeBud
XaputoHoB Muxann Mropesnu
I'pssnoBa Exarepuna /IMutpueBHa
Kpuuenos EBrenuit MakcumoBuY
Ha3zapos Anarosnuii BanepseBuu
benbix Beponuka BsiueciiaBoBHa
Kan Cumon BanentuHoBuy
bonoTtoB EBrenunii AHaTOJIbEBUY
OnerinukoB I'eopruit UropeBny
PaukoB Muxaun CepreeBud

UYepemubix Ctedan BsiueciiaBoBuu

AnesuisinmonHast komuccusi Ne 2 (8 kiacce)

®UO yyacTHUKA

BacuieBckuii Poman MuxanioBuy

I'opskoB AHapeit JImutpueBuy

CrpenbHukoB IMuTpuit AekceeBu4

Mopo3 Mapus JImutpueBHa
Koporuna Exkarepuna JImurprueBHa
UymaHoB Anekcanap AHIpeeBUY

AHTOHOB fpocnaB Brnagumuposuu

KapmanoB Poman KoHcTaHTHHOBUY

I'ypsesa [lonuna AnexcanapoBHa
®denopoB Binaaucnas AngpeeBuy
Jlazapes Jlanun CepreeBuu

Bepxotypo Makcum CepreeBuu

denoroBckux Anéna MuxaityioBHa

®opma
y4yacTus

C ydacTueM
C ydacTueM
C ydacTueM
C ydacTueM
0e3 ydyacTus
0e3 yuacTus
0e3 ydyacTus

0e3 yuacTus

HE yKa3zaHa
B 3a5BJICHUH
HE yKa3zaHa
B 3aA4BJICHUHU
HE yKa3aHa
B 3a5BJICHUH

0e3 ygacTus

dopma
y4yacTus

C y4acTuem
C ydacTueM
C y4acTuem
C ydacTueM
C y4acTuem
C ydacTueM
C y4acTueM
C ydacTueM
C y4acTHueM
C yJacTueM
C y4acTuem
C ydacTueM

C y4acTueM



Hauano
aneJJIIuu

17.10
17.20
17.30
17.40
17.50
18.00
18.10
18.20
18.30
18.40
18.50
19.00
19.10
19.20
19.30
19.40
19.50
20.00
20.10

®UO yyacTHHKA

['punienko Makcum Onerosuu
Bockpecenckuii Apcennit JImutprueBud
[To3nguuna Auacracus MnpuHnuna
[Toneprun MBan JImutprueBuu
[TymkapeB Anekcanap KoncTaHTHHOBHY
CyxopykoBa Mprna KoHcTaHTUHOBHA
Hynun lemun AnnpeeBuu
becconuupia Kupunn AnapeeBuy
UebanoB CranucnaB EBrenneBuu
Typsiackuii [1aBen Onerosuy
Mep3nsikoB MBaH AnekcaHIpOBUY
KapauapoB Ctenan KoncrantunoBuu
[IlepbakoB Anekceit iBaHoBUY
3s6muneB ['puropuii AnekceeBud
CwmoneHnckuii JIeB AHTOHOBUY
Kamenckuit Erop MuxaiinoBuy
Kynpuna Anéna AnapeeBHa

[[[éTkun Makcum MakcuMoBUY

ManaxoB Erop JImurpueBnu

®opma
y4yacTus

C y4acTHUeM
C yJacTHeM
C y4acTHueM
C yJacTHeM
C y4acTHUeM
C yJacTueM
C y4acTHueM
C yJacTHeM
C y4acTHeM
0e3 ygacTus
0e3 ydyacTus
0e3 ygacTus
0e3 ydacTus
0e3 ygacTus

0e3 ydacTus

HE yKa3zaHa
B 3a4BJICHUH
HE yKa3zaHa
B 3a5BJICHUH
HE yKa3aHa
B 3asIBJICHUH
HE yKa3aHa
B 3asBJICHUH



