## График проведения апелляций регионального этапа Олимпиады им. Дж.К.Максвелла

### Уважаемые участники!

Процедура апелляции будет проходить 06 февраля с 15.00!

#### Обращаем ваше внимание, что:

- для прохождения процедуры апелляции участнику олимпиады необходимо предоставить документ, удостоверяющий личность, подключиться в строго назначенное лично для Вас время (только для участников с личным присутствием);
- согласно требованиям к организации и проведению регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году (п.5.5), утвержденными ЦПМК, на рассмотрение апелляции отводится не более 10 минут на одного участника;
- технические устройства, используемые участниками, должны быть оснащены камерами, микрофонами, динамиками (наушниками).

#### Апелляционная комиссия № 1 (7 класс)

Начало апелляции	ФИО участника	Форма участия
15.00	Костромин Леонид Артёмович	с участием
15.10	Клепинина Евгения Александровна	с участием
15.20	Брытков Иван Дмитриевич	с участием
15.30	Давлятов Дамир Айратович	с участием
15.40	Егоров Иван Максимович	с участием
15.50	Бутанова Ярослава Максимовна	с участием
16.00	Яговитина Дарья Алексеевна	с участием
16.10	Востриков Александр Алексеевич	с участием
16.20	Артемьев Олег Сергеевич	с участием
16.30	Васильева Мирослава Александровна	с участием
16.40	Козлов Никита Алексеевич	с участием
16.50	Гатин Максим Юрьевич	с участием
17.00	Зимин Владислав Валентинович	с участием
17.10	Заславский Александр Максимович	с участием
17.20	Юнусов Артём Олегович	с участием

Начало апелляции	ФИО участника	Форма участия
17.30	Бобыкин Степан Алексеевич	с участием
17.40	Сысков Николай Алексеевич	с участием
17.50	Харитонов Михаил Игоревич	с участием
18.00	Грязнова Екатерина Дмитриевна	с участием
18.10	Криченов Евгений Максимович	без участия
18.20	Назаров Анатолий Валерьевич	без участия
18.30	Белых Вероника Вячеславовна	без участия
18.40	Кац Симон Валентинович	без участия
18.50	Болотов Евгений Анатольевич	не указана в заявлении
19.00	Олейников Георгий Игоревич	не указана в заявлении
19.10	Рачков Михаил Сергеевич	не указана в заявлении
19.20	Черемных Стефан Вячеславович	без участия

# Апелляционная комиссия № 2 (8 класс)

ФИО участника	Форма участия
Василевский Роман Михайлович	с участием
Горьков Андрей Дмитриевич	с участием
Стрельников Дмитрий Алексеевич	с участием
Мороз Мария Дмитриевна	с участием
Коротина Екатерина Дмитриевна	с участием
Чуманов Александр Андреевич	с участием
Антонов Ярослав Владимирович	с участием
Карманов Роман Константинович	с участием
Гурьева Полина Александровна	с участием
Федоров Владислав Андреевич	с участием
Лазарев Данил Сергеевич	с участием
Верхотуров Максим Сергеевич	с участием
Федотовских Алёна Михайловна	с участием
	Василевский Роман Михайлович Горьков Андрей Дмитриевич Стрельников Дмитрий Алексеевич Мороз Мария Дмитриевна Коротина Екатерина Дмитриевна Чуманов Александр Андреевич Антонов Ярослав Владимирович Карманов Роман Константинович Гурьева Полина Александровна Федоров Владислав Андреевич Лазарев Данил Сергеевич Верхотуров Максим Сергеевич

Начало апелляции	ФИО участника	Форма участия
17.10	Гриценко Максим Олегович	с участием
17.20	Воскресенский Арсений Дмитриевич	с участием
17.30	Поздина Анастасия Ильинична	с участием
17.40	Подергин Иван Дмитриевич	с участием
17.50	Пушкарев Александр Константинович	с участием
18.00	Сухорукова Ирина Константиновна	с участием
18.10	Дудин Демид Андреевич	с участием
18.20	Бессолицын Кирилл Андреевич	с участием
18.30	Чебанов Станислав Евгеньевич	с участием
18.40	Турянский Павел Олегович	без участия
18.50	Мерзляков Иван Александрович	без участия
19.00	Карачаров Степан Константинович	без участия
19.10	Щербаков Алексей Иванович	без участия
19.20	Зяблицев Григорий Алексеевич	без участия
19.30	Смоленский Лев Антонович	без участия
19.40	Каменский Егор Михайлович	не указана в заявлении
19.50	Кудрина Алёна Андреевна	не указана в заявлении
20.00	Щёткин Максим Максимович	не указана в заявлении
20.10	Малахов Егор Дмитриевич	не указана в заявлении